FAKTURA - DANOVY DOKLAD
cislo : F1301301457

Dodavatel:

PTACEK - velkoobchod, a.s.
Vajnorska 140
831 04 BRATISLAVA

Loy

Odberatel:

Malopredaj - DC Trnava

Okr. sud Bratislava |,odd. Sa, viozkac¢.4354/B

1ICO :
IC DPH:

IBAN
SWIFT

Variabilny symbol :
Vase Cislo objednavky :
Cislo dodacieho listu:
Cislo zakazky:

Kod tovaru

35814586
SK2020202294

Cislo Gétu 155142513/7500

SK33 7500 0000 0001 5514 2513
CEKOSKBX

1301301457

216014000009200017

FP280 2

140028000003950151
FP241 21/2X2
140028000003950124

Prijmovy doklad

Hotovost predal :

ICO: 130.1
IC DPH:

Cislo objednavky :
Datum dodania:
Datum vystavenia:

Datum splatnosti:
Spoésob platby:

Mnozstvo MJ DPH %

Tesnenie iné - 'an instalatérsky-konope 20dkg

1 KS 20

2 KS 20

3 KS 20

holoridt

_—

/l/') ' Waow'n

J1301302279

10.05.13
10.05.13
10.05.13

Hotovost’ - Trnava

Tvarovka vsuvka 280200 ocelova 2" - zavitova pozinkovana

Tvarovka prechod. 241254 ocel'ova 21/2x2" - zavitova pozinkovana

Cena po
zl'ave/MJ

1,42

1,63

Celkom EUR bez DPH
Ciastka DPH

Celkom EUR vratane DPH

Zaplatené
K uhrade

Hotovost prevzal :

Specifikacia DPH &iastky

|dentifikator Ciastka na

DPH DPH % riadku Zaklad DPH
20 20 12.30 12.30

Celkem 12,30 12.30

Strana 1

Variabilny symbol :1301301457

Ciastka

1,42
3,26

7,62

12,30
2,46
14,76

14,76
0,00

Ciastka DPH

2,46
2,46

Zoznam dodacich listo

V1301302104



